contratação da empresa C. R. DOS ANJOS COSTA - ME, pessoa jurídica de direito 

privado, com sede na Rua Pio XI, S/Nº. Bairro Alto do Alencar, Juazeiro-Bahia, CEP: 

48.907-035, inscrita no CNPJ: 14.843.448/0001-81, vencedora no valor global para o 

Lote I de R$ 59.600,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos reais) e para o Lote II de R$ 

24.721,00 (vinte e quatro mil setecentos e vinte e um reais), nas condições 

apresentadas. 

Uauá-Ba, 17 de agosto de 2015. 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal